[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования Плодовское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 апреля 2022 года                      № 77
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Плодовское сельское поселение от 29.09.2017 № 270 «Об утверждении Положения о порядке предоставления права на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Плодовское сельское поселение»

         В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка   Правительства Ленинградской области № 22 от 18.08.2016 года, Уставом муниципального образования Плодовское сельское поселение, администрация муниципального образования Плодовское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Плодовское сельское поселение от 29.09.2017 № 270 «Об утверждении Положения о порядке предоставления права на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Плодовское сельское поселение» утвердив состав комиссии по вопросам размещения нестационарных торговых объектов согласно приложению № 2.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Плодовское сельское поселение в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                              А. А. Михеев
Исп. Лапова Д. Ю., тел. 8-813-79-96-145
Разослано: дело-2

	                                                            Приложение 2

	                         к постановлению администрации

                        МО Плодовское сельское поселение
           от 25.04.2022 года № 77

Состав комиссии муниципального образования
Плодовское сельское поселение по вопросам размещения                                                            нестационарных торговых объектов
Председатель комиссии:

Михеев Андрей Александрович – глава администрации

Заместитель председателя комиссии:
Шаров Сергей Николаевич – заместитель главы администрации

Члены комиссии:
Представитель Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Ленинградской области в Приозерском районе (по согласованию).

Представитель ОНД и ПР Приозерского района ГУ МЧС России по Ленинградской области (по согласованию).

Представитель ОМВД России по Приозерскому району (по согласованию).

Лапова Дарья Юрьевна – ведущий специалист

Щур Анна Алексеевна – ведущий специалист

Макарова Ольга Валерьевна – индивидуальный предприниматель